
 
 
 

Valberedningens förslag till  
SVENSKA DOBERMANNKLUBBEN SÖDRA LO 

STYRELSE 2026 
 

Valberedningen har varit i samtal med flera potentiella medlemmar till styrelseuppdrag. Vi uppfattar 
att intresse och nyfikenhet finns men tidsbrist, andra åtaganden och otydlig rollbeskrivning 
sammanfattar slutligt besked. Utöver nedan nya föreslagna kandidater samt ändrad roll i ett fall har 
samtalen förhoppningsvis givit öppning till att kandidater ansluter till styrelseuppdrag framöver. 

Valberedningens förslag 2026: 

 

Ordförande: Marie Naumann Carpenter 
Omval ett år 
 

Jag bor i Fuglie utanför Trelleborg. Jag köpte min första dobermann 1994 . Nu har jag två: Enzo och 
Adele som följer med familjen på allt vi gör. Jag tränar och tävlar inom utställning, lydnad, spår och 
IGP. Jag har fött upp två valpkullar och är särskilt intresserad av hundars mentalitet. Jag är numera 
testledare på MH. 

 

Vice ordförande: Sara Englund 
Inget val 
 

Jag bor i Lund tillsammans med min 1,5 åriga dobermannhane Xarko. Jag har haft dobermann i drygt 
10 år och har varit aktiv inom Södra på ett eller annat vis nästan hela tiden. Främst har jag varit 
webbmaster men jag har även suttit på ordförande posten under några år. 
Jag satsar mest på att köra IGP men har testat på det mesta som verkat roligt genom åren – en 
dobermann ställer trots upp på allt!  

 

Sekreterare: Patric Warnebo 
Nyval två år  
 

Är en 55-åring bosatt i Höör. Hundliv, och allt annat liv, görs ihop med Charlotte. Vi har två barn som 
är utflugna. Vår fritid kretsar förstås kring våra hundar - Sally, Cocker spaniel Född juli-22 med sina 
hemmavarande två valpar och Florenzo, Dobermann född sept-23. Därutöver lite cruising med vår 
Mustang -66, lite HD åkande eller ute på havet i vår båt. Och jakt förstås. Arbetslivet kretsar kring 
järnväg och dess signalsäkerhetssystem (hos en leverantör av signalsäkerhetssystem). Tidigare 



 
 
föreningsuppdrag har bl.a. varit: Sekreterare i Hörby motocross klubb och inom Ishockey har olika 
befattningar och roller förflutit på klubb-, distrikt-, regions- och förbundsnivå samt internationellt. 
Florre, vår Dobbis, kör vi på med lydnad och IGP.  

 

Kassör: Catarina Olsson  
Inget val  
 

Jag bor i Brösarp på Österlen med min sambo Mats och Dobermanntiken Tyra, född 2023. Haft hund 
och häst genom hela livet. Vi har en underbar omgivning där vi bor, mycket friluftsliv med Tyra. 
Annars hänger Tyra med på allt vi gör. 
Jag blev in introducerad till rasen i slutet på 90-talet genom kollegor, det slutade med äkta kärlek. Vi 
har haft flera sedan dess. Det är först de sista åren som vi har börjat delta i organiserad aktivitet med 
hunden dvs medlemmar i Svenska Dobermann klubben etc. Tränat och med våra hundar har alltid 
varit på schemat. Planen med Tyra är att börja tävla i lydnad och specialsök. Vi tränar även bruks som 
Tyra verkligen gillar. 

 

 

Ledamot: Mia Lange 
Nyval två år  
 

Jag driver hund- och kattbutik i Lund. Jag har haft dobermann sedan 1982 och varit aktiv i klubben 
nästan alla år sedan dess. Jag kombinerar utställning/lydnad/bruks i träning och tävling. 

 

Suppleant 1: Nadia Sager 
Nyval två år 
 

Mitt namn är Nadia Sager, jag är 20 år och bor i Kristianstad. Till vardags arbetar jag som 
timanställd på Centralsjukhuset i Kristianstad (CSK).  
Jag är uppväxt med hundar, framför allt rasen Rottweiler, och under min uppväxt hade vi 
även en Dobermann under cirka två års tid. Intresset för Dobermann har funnits med mig 
länge, och efter en tid utan hund kände jag att jag ville skaffa min egna. Valet föll naturligt på 
just Dobermann! 
Idag har jag en 5 månader gammal Dobermann vid namn Astro. Jag är mycket intresserad av 
att utvecklas som hundägare, lära mig mer om rasen och dess behov. Genom att vara med i 
styrelsen som suppleant hoppas jag kunna bidra med engagemang, nya perspektiv och 
vara delaktig i klubbens verksamhet och gemenskap. 



 
 
 

Suppleant 2: Charlotte Eriksson 
Inget val  
 

Jag bor i Höör tillsammans med Patric Warnebo. Vi har två vuxna barn. Hela mitt/vårt liv har vi haft 
hund. Florenzo Dobermann är min/vår 12:e hund och andra Dobermann. Älskar att träna med våra 
hundar. Hundarna hänger med oss på allt vi gör på fritiden. Ut på havet med båt, i skogen på jakt och 
viltspår, vandring på fjäll och cruising med bil. Vi är nya medlemmar i klubben och har blivit så väl 
mottagna. Så härligt när alla delar med sig av både bra och dåliga erfarenheter  

 
Revisor 1: Olle Davidsson 
Omval ett år 
 
-.  

Revisor 2: Rebecka Årestad  
Omval ett år  
 
-.  

Revisorsuppleant: Vakant  
 
 
-.  

Valberedning 
 

Sammankallande: Maria Bergquist  
Omval två år  
 

Ledamot: Vakant (Ersättare för Patric Warnebo) 
Fyllnadsval ett år 
 

Suppleant: Vakant  
Fyllnadsval ett år 
 
-.  



 
 
 

VALBEREDNINGENS SAMMANSÄTTNING:  
● Maria Bergquist (maria.berquist@gmail.com) - sammankallande  

● Patric Warnebo (patric70w@gmail.com)  


